Latitude 7390 2-in-1

Quick Start Guide
Strucna prirucka
Gyors Uzembe helyezési Utmutatd

Przewodnik szybkiego uruchamiania
Struéna Uvodna prirucka

1 Connect the power adapter and
press the power button

Pripojte napéajeci adaptér a stisknéte vypinac

Csatlakoztassa a tdpadaptert és nyomja meg a bekapcsolégombot
Podtacz zasilacz i nacisnij przycisk zasilania

Zapojte napéjaci adaptér a stlaCte spinac napéjania

[ 5 5 5 66 6 S|
mmmmmmmmmmmmmﬁ
Crre e e Cr
AR
oo PEeEY

[ = el
O

~ What’s New
< Novinky | Ujdonsagok
Nowosci | Co je nové

- Supports Intel® 7th and 8th Gen processors
- Supports optional Thunderbolt™ 3
- Supports 2133 MHz on 16 GB memory

- Podporuje procesory Intel® 7. a 8. generace
- Podporuje volitelny port Thunderbolt™ 3
- Podporuje frekvenci 2 133 MHz na 16GB paméti

- Tdmogatja a 7. és 8. generacios Intel® processzorokat
- Tdmogatja az opciondlis Thunderbolt™ 3 protokollt
- Max. 16 GB 2133 MHz-es memoria

- Obstuguje procesory Intel® siodmej i 6smej generacji
- Obstuguije opcjonalny port Thunderbolt™ 3
- Obstuguje 16 GB pamigci o czestotliwosci 2133 MHz

- Podpora procesorov Intel® 7. a 8. generécie
- Podpora volitelného portu Thunderbolt™ 3
- Podpora pamate s frekvenciou 2 133 MHz pri konfiguraciach so 16 GB

paméate

Product support and manuals

Podpora a pfirucky k produkttim

Terméktamogatas és kézikonyvek

Pomoc techniczna dotyczgca produktu i instrukcje obstugi
Podpora a priru¢ky produktu

Contact Dell
Obratte se na spole¢nost Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
Skontaktuj sie z firma Dell | Obréatte sa na spolo¢nost Dell

Regulatory and safety

Soulad s predpisy a bezpeénost | Eléirasok és biztonsag
Zgodnoé¢ z normami i bezpieczenstwo | Informéacie

o bezpec¢nosti a regulaéné informéacie

Regulatory model
Smérnicovy model | Eléirdsoknak valé megfelelési modell
Formalne oznaczenie modelu | Regulacny model

Regulatory type
Smérnicovy typ | El6irasoknak valé megfelelés tipusa
Formalne oznaczenie typu | Regulacny typ

Computer model
Model pocitace | Szamitogépmodell
Model komputera | Model po¢itaca

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Features

Funkce | Jellemz&k | Funkcje | Funkcie
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Standard bezel 16. Fingerprint reader (optional)
Infrared (IR) camera status light 17.  Volume buttons
(optional) 18. Power button/Status light
Infrared (IR) camera (optional) 19. Speaker
RGB Camera (optional) 20. NFC sensor (optional)

RGB Camera status light (optional) 21. Touchpad
Optional microphones (IR+RGB and 22. Battery charge status light
RGB support

pport 23. Speaker

N bezel
arrowbese 24. Smartcard reader (optional)

Camera ) .

25. Active Pen (optional)

26. USB 3.1Gen 1port

27. HDMI port

28. DisplayPort over USB Type-C
charging port/Thunderbolt 3

Camera status light

Microphones

Noble Wedge lock slot

USB 3.1 Gen 1 port with PowerShare

micro-SIM card slot (optional)
microSD card slot 29. Microphone status light
Headset port 30. Service Tag label

o s o

Standardni celni kryt (bezel)

Kontrolka stavu infracervené (IR)
kamery (volitelné)

Infraervena (IR) kamera (volitelna)
Barevna (RGB) kamera (volitelng)

Kontrolka stavu barevné (RGB)
kamery (volitelné)

Volitelné mikrofony (IR + RGB
a podpora RGB)

Uzky &elni kryt

Kamera

Kontrolka stavu kamery
Mikrofony

Slot pro bezpec¢nostni zamek Noble
Wedge

Port USB 3.11. generace
s technologii PowerShare

Slot karty micro SIM
Slot karty microSD

El6lap mellékelve

Infravords kamera allapotjelzé fénye
(opcionalis)

Infravords kamera (opcionélis)

RGB kamera (opcionalis)

RGB kamera allapotjelz6 fénye
(opcionalis)

Opcionélis mikrofonok (IR+RGB és
RGB tdmogatasa)

Keskeny keret

Kamera

Kamera éllapotjelzéje
Mikrofonok

Noble Wedge zéarnyilas

USB 3.1 Gen 1 port PowerShare
funkcioval

micro-SIM-kartyafoglalat
microSD kértya foglalat

15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.

23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.

Port n&hlavni soupravy

Ctedka otiskdl prsti (volitelng)
Tlacitka pro ovladani hlasitosti
Tlacitko napajeni a kontrolka stavu
Reproduktor

Senzor NFC (volitelny)

Dotykové podlozka

Indikator stavu nabiti baterie
Reproduktor

Ctedka Gipovych karet (volitelna)
Aktivni pero (volitelné)

Port USB 3.1 1. generace

Port HDMI

DisplayPort pres nabijeci port USB
typu C / Thunderbolt 3 (volitelny)
Indikator stavu mikrofonu

Stitek s vyrobnim &islem

Headsetport
Ujjlenyomat-olvasé (opcionélis)
Hanger&szabélyozd gombok
Tépellatas gomb/allapot jelz6fény
Hangszo6ré

NFC érzékel6 (opcionalis)
Erintépad

Akkumulatortoltés allapotjelzé
lampéja

Hangszoré

SmartCard olvasé (opcionalis)
Aktiv toll (opcionélis)

USB 3.1 Gen 1 port

HDMI-Port

DisplayPort over USB Type-C
toltéport/Thunderbolt 3 (opcionalis)

Mikrofon éllapotét jelzd ldampa
Szervizcimke

®

10.
1.
12.

13.
14.
15.

®

10.
1n.
12.

13.
14.

Standardowa ramka

Wskaznik stanu kamery na
podczerwien (opcjonalny)

Kamera na podczerwien
(opcjonalna)
Kamera RGB (opcjonalna)

Wskaznik stanu kamery RGB
(opcjonalny)

Opcjonalne mikrofony (obstuga
IR+RGB i RGB)

Waska ramka

Kamera

Lampka stanu kamery
Mikrofony

Gniazdo blokady Noble Wedge

Port USB 3.1 pierwszej generacji
z funkcjg PowerShare

Gniazdo karty micro-SIM
Gniazdo karty microSD
Gniazdo stuchawek

Standardny ram

Kontrolka stavu infracervenej (IR)
kamery (volitelné)

Infracervena kamera (IR) (volitelna)
Kamera RGB (volitelnd)

Kontrolka stavu kamery RGB
(volitelnéa)

Volitelné mikroféony (podpora

infracervenej kamery + kamery
RGB alebo kamery RGB)

Tenky ram

Kamera

Kontrolka stavu kamery
Mikrofény

Otvor na zamok Noble Wedge

Port USB 3.11. generécie s
podporou PowerShare

zasuvka na kartu micro-SIM
zasuvka na kartu microSD

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.

25.
26.
27.
28.

29.

30.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.

Czytnik linii papilarnych (opcjonalny)
Przyciski gto$nosci

Przycisk zasilania/lampka stanu
Gtosnik

Czujnik NFC (opcjonalny)
Tabliczka dotykowa

Lampka stanu akumulatora
Gto$nik

Czytnik kart inteligentnych
(opcjonalny)

Aktywne piérko (opcjonalne)
Port USB 3.1 pierwszej generacji
Port HDMI

Port DisplayPort przez USB Type-C
z obstuga fadowania/Thunderbolt 3
(opcjonalny)

Lampka stanu mikrofonu

Etykieta ze znacznikiem
serwisowym

Port nahlavnej stpravy

Snimac odtlackov prstov (volitelny)
Tlacidla ovladania hlasitosti
Tlacidlo napajania/kontrolka stavu
Reproduktor

Snimac NFC (volitelny)

Dotykové plocha

Kontrolka stavu nabitia batérie
Reproduktor

Citacka kariet Smartcard (volitelna)
Aktivne dotykoveé pero (volitelné)
Port USB 3.1 1. generéacie

Port HDMI

Port DisplayPort cez USB typu C
na napéjanie/ Thunderbolt 3
(volitelny)

Kontrolka stavu mikrofonu
Nalepka so servisnym Stitkom
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